PRIVILEGIUM INNOCENTII PAPA Ii, QUO CONFIRMAT MONASTERIO CLUNIAGENSI
DONATIONEM LOCI, QUI DICITUR PRINS ™.

(E. ¢5, m™viL)

Innocentius, etc. Ex apostolice sedis, etc. (Bibl. Glun., col. 14083
Bull. Clan., p. 45, col. 1, etc.) '

4026.

EPISTOLA PETR1, LUGDUNENSIS ABCHIEP}SGOPI, AD PETRUM, CLUNIACENSEM ABBATEM,
QUA EI MANDAT SE MONASTERIUM" SANCTI RIMBERTI ‘MONASTERIO CLUNIACENSI DEDISSE.

(D.51.)

Petrus, Dei gratia Lugdunensis archiepiscopug et apostolice sedis
legatus, Petro, Cluniacensi abbati, ejusque successoribus et :toti con-
ventui in perpetuum, salutem. Quoniam ad'nos pertinet, ut ea qua
sunt sub cura nostra sub: sollicitudine:habeamus, ideirco- monasterium

‘Sancti Rimberti religione et ‘omni. bono ‘tam. spir‘ituali quam corporali

destitutum - consilio religiosorum virorum tibi, Petre, Cluniacensis
abbas, omnibusque successoribus tuis, tam/intus quam extra ordinan-
dum committimus atque donamus. Abbatem namque quem ipse vo-
lueris, semper ibidem pones. et cum tibi videbitur removebis, alium-~
que qui utilior ibi fuerit subrogabis. Qui quidem more solito a nobis
benedictionem suscipiet, et reverentiam debitam exhibebit. Ut autem
cautius. ibi religionis integritas conservetur, interdicimus ne aliquis

a Voy. ci-apres n° 4030 {17 février 1132).
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monachorum futuris unquam temporibus a loci illius abbate benedic-
tionem accipiat aut ipsi professionem faciat; sed vel de Cluniaco illuc
monachi mittentur?, vel ad idem monasterium Sancti Rimberti venien-
tes Cluniacensi monasterio professionem factant; etab.abbate Clunia-
censi benedicentur?. Hujus rei testes et 1audatores sunt’ dommus' Ste-
phanus de Chandiaco, archldlaconus

4027

EPISTOLA INNOCENTII PAPE I, AD STEPHANUM , ZDUENSEM EPISGOPUM, QUA AL[BEPJCUM],
SUBPRIOREM 'CLUNIACENSEM, ABBATEM INSTITUIT VIZELIACENSEM.

(Bibl. nat. lat. 12703, fol. 295 3.}

Innocentius, et Quemadmodum tua novit fraternitas, etc.
(D’Achéry, Sprc., édit. in-4°, t. III, P- 471 édit. in-fol., t. II, p. Sob2.
Conciles, Labb., 1. X, p. 9565 Hard t. VL, p. 1, col 1163.)

{11323,

27 janvier,

4028.

EPISTOLA INNOCENTH PAPE I AD LUDOVIGUM VI, FRANCORUM REGEM, QUA SCRIBIT: SE
(KAL. FEBRUAB.) CLUNIAGUM PERVENISSE, IBIQUE FESTO DIE PURIFICATIONIS SANCT/E
MARIZ A GUILLELMO PATRIARCHA HIEROSOLIMITANO ET A[NSELMO] EPISCOPO BETH- .

LEEMITICO LITTERAS OBEDIENTIE ET SUBJECTIONIS” SUSGEPISSE.

Innocen’uus etc. Sani Deo:gratias, etc. {D’Achéry, Spie., édit. in-4°,
t. 1L, p. 1525 édit. in-fol., t. T, p- [;88b D Bouq t. XV, p. 374;
Mansi,. t. XXI, p- 4o1.).